



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 262 252
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JBP HOLDING AS
Forretningsadresse: Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.02.2019 - 31.12.2019

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Handeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	191 267	
Sum kostnader		191 267	
Driftsresultat		-191 267	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 808	
Sum finansinntekter		3 808	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		59 484 785	
Annen rentekostnad		3 689 744	
Sum finanskostnader		63 174 529	
Netto finans		-63 170 721	
Ordinært resultat før skattekostnad		-63 361 988	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-63 361 988	0
Årsresultat		-63 361 988	0
Overføringer og disponeringer			
Overført til udekket tap		-63 361 988	
Sum overføringer og disponeringer	3	-63 361 988	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	669 926 309	
Sum finansielle anleggsmidler		669 926 309	
Sum anleggsmidler		669 926 309	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l		527 418	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		527 418	
Sum omløpsmidler		527 418	0
SUM EIENDELER		670 453 727	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,3	1 010 000	
Overkurs	3	669 080 300	
Sum innskutt egenkapital		670 090 300	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	67 117 126	
Sum opptjent egenkapital		-67 117 126	
Sum egenkapital		602 973 174	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	67 300 850	
Øvrig langsiktig gjeld		155 137	
Sum annen langsiktig gjeld		67 455 987	
Sum langsiktig gjeld		67 455 987	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 016	
Annen kortsiktig gjeld		18 550	
Sum kortsiktig gjeld		24 566	
Sum gjeld		67 480 553	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		670 453 727	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	12	2 091 638 000	
Andre driftsinntekter		0	
Sum inntekter		2 091 638 000	
Kostnader			
Varekostnader		1 059 745 000	
Lønnskostnader	4	418 915 000	
Avskrivninger	5,6	126 999 000	
Andre driftskostnader	4	210 299 000	
Sum kostnader		1 815 958 000	
Driftsresultat		275 680 000	
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansielle inntekter	10	6 393 000	
Sum finansinntekter		6 393 000	
Finansielle kostnader	10	49 911 000	
Sum finanskostnader		49 911 000	
Netto finans	10	-43 518 000	
Ordinært resultat før skattekostnad		232 162 000	0
Skattekostnad	2	72 185 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		159 977 000	0
Årsresultat		159 977 000	0
Minoritetsinteresser		191 000	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		159 786 000	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen EK		159 786 000	
Sum overføringer og disponeringer		159 786 000	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	15 346 000	
Konsesjoner, patenter, varemerker o.l	5	4 526 000	
Utsatt skattefordel	2	17 652 000	
Goodwill	5	425 994 000	
Sum immaterielle eiendeler		463 518 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	136 462 000	
Påkostning leide lokaler	6	10 111 000	
Maskiner og anlegg	6	61 942 000	
Driftsløsøre, inventar o.l	6	131 829 000	
Sum varige driftsmidler		340 344 000	
Finansielle anleggsmidler			
Andre investeringer		10 000	
Andre langsiktige fordringer	14,17	33 602 000	
Sum finansielle anleggsmidler		33 612 000	
Sum anleggsmidler		837 474 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	13	247 062 000	
Sum varer		247 062 000	
Fordringer			
Kundefordringer	14	235 022 000	
Andre kortsiktige fordringer		78 274 000	
Fordring på inntektsskatt		49 176 000	
Sum fordringer		362 472 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	131 354 000	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Betalbar skatt	2	115 229 000	
Kortsiktig del av langsiktige forpliktelser	6	66 172 000	
Andre avsetninger		0	
Andre kortsiktige forpliktelser		105 110 000	
Sum kortsiktig gjeld		622 470 000	
Sum gjeld		1 219 367 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 578 362 000	0



Årsberetning 2019 - JBP Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

JBP Holding AS er et investeringsselskap som ble stiftet i 2019. Selskapet eier VC VIII Polytech Holding AS og Jupiter Holding Aps som er selskaper som opererer som underleverandører til vindturbinmarkedet.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo i Norge. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Selskapet gjennomførte en fusjon med VC VIII Jupiter Holding Norge AS med regnskapsmessig virkning fra 01.02.2019. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har i sitt første driftsår et negativt årsresultat i 2019 på NOK 63 361 988

Det har i 2019 ikke medgått noe utgifter til forskning og utvikling.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 527 418 per 31.12.2019. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2019 0,0003 % av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 670 453 727. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 89 %.

Fremtidig utvikling

Begge datterselskapene leverer som forventet. Det globale markedet for vindturbiner har generelt økt de siste årene. Reduserte investeringer og kostnadskutt i petroleumssektoren bidrar til en sterkere konjunkturutvikling i vindsektoren. Styret har troen på at de underliggende selskapene fortsatt har mulighet til å utvikle seg betydelig de neste årene. Det er rom for å utvide selskapets markedsposisjoner gjennom økt salg til eksisterende kunder, utvide kundebasen og utvide geografisk fokus. Styret har derfor tro på fortsatt vekst fremover.

Finansiell risiko

Selskapet anser den finansielle risikoen til å være normal. Selskapets lån er i NOK med fast rente og er derfor ikke spesielt utsatt for svingninger i markedet.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapets styre anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket. Selskapet med døtre opererer som underleverandør inn i vindkraftmarkedet. En risiko i markedet er at andre former for fornybar energi vil utkonkurrere posisjonen til vindkraft. Det er i tillegg en viss risiko knyttet til høy kundekonsentrasjon. Begrensninger i kunders tilgang på kapital vil også ha betydning for konsernets mulighet til å selge sine varer, og dermed på konsernets muligheter til å gjennomføre prosjekter og utvikle sine produkter.

Side 1 av 2





Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko anses som lav, og det har ikke yt lån eller stilt kredit av noen vesentlig art.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og har fokus på nedbetaling av gjeld.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i JBP Holding AS:

Udekket tap -63 361 988

Totalt disponert -63 361 988

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte og ei heller gjennomført eller planlagt aktiviteter innen likestillingsområdet. Selskapet er likevel bevisst samfunnets forventninger innen området, og vil innenfor rammen av sitt handlingsrom søke å skape en bedre kjønnsmessig balanse i relevante fora.

Covid-19

Styret følger nøye utviklingen av Covid-19 og forventer en midlertidig effekt på fremtidige tall som følge av viruset. Styret forventer dog ingen store tap, konkurser eller lignende for de underliggende selskapene. Hvilken effekt dette vil ha økonomisk for selskapet er vanskelig å si, gitt at vi fremdeles er på et tidlig stadium av den økonomiske situasjonen rundt Covid-19. Styret er underrettet om at de underliggende selskapene har satt i gang tiltak for å begrense den økonomiske effekten av Covid-19 og mener det er gjort tilstrekkelige tiltak i samtlige underselskap for å redusere det økonomiske tapet til et minimum. Styret ser ingen stor risiko knyttet til Covid-19 på dette tidspunkt.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet med konsekvenser for det ytre miljø.

Oslo, 21.04.2020

Arne Handeland
Styreleder

Christian Mengkrogen Melgaard
Styremedlem

Side 2 av 2





Årsregnskap 2019

Jbp Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 822 262 252





Resultatregnskap

Jbp Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.02.2019-31.12.2019
Annen driftskostnad	1	191 267
Sum driftskostnader		191 267
Driftsresultat		-191 267
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		3 808
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		59 484 785
Annen rentekostnad		3 689 744
Resultat av finansposter		-63 170 720
Ordinært resultat før skattekostnad		-63 361 988
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0
Årsresultat		-63 361 988
Overføringer		
Overført til udekket tap		63 361 988
Sum overføringer	3	-63 361 988





Balanse
Jbp Holding AS

Eiendeler	Note	2019
Anleggsmidler		
<i>Immaterielle eiendeler</i>		
<i>Varige driftsmidler</i>		
<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
Investeringer i datterselskap	6	669 926 309
Sum finansielle anleggsmidler		669 926 309
Sum anleggsmidler		669 926 309
Omløpsmidler		
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		527 418
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		527 418
Sum omløpsmidler		527 418
Sum eiendeler		670 453 727





Balanse
Jbp Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2019
Egenkapital		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	2, 3	1 010 000
Overkurs	3	669 080 300
Sum innskutt egenkapital		670 090 300
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Udekket tap	3	-67 117 126
Sum opptjent egenkapital		-67 117 126
Sum egenkapital		602 973 174
Gjeld		
<i>Annen langsiktig gjeld</i>		
Langsiktig konserngjeld	7	67 300 850
Øvrig langsiktig gjeld		155 137
Sum annen langsiktig gjeld		67 455 987
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld		6 016
Annen kortsiktig gjeld		18 550
Sum kortsiktig gjeld		24 566
Sum gjeld		67 480 553
Sum egenkapital og gjeld		670 453 727

21.04.2020
Styret i Jbp Holding AS

Arne Handeland
styreleder

Christian Mengkrogen Melgaard
styremedlem





Indirekte kontantstrøm

Jbp Holding AS

	Note	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		-63 361 988
Nedskrivning anleggsmidler		59 484 785
Endring i leverandørgjeld		6 016
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-5 570
Endring i andre tidsavgrensingsposter		18 550
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 858 207
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-861 658 751
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-861 658 751
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		67 455 987
Innbetalinger av egenkapital		798 588 389
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		866 044 376
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		527 418
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		527 418





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til JBP Holding AS. Konsernregnskapet for JBP Holding AS fås utlevert ved henvendelse til Verdane, Hieronymus Heyerdahls gate 1, Oslo.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Fusjon

JBP Holding AS ble stiftet 1.2.2019 og har innfusjonert datterselskapet VC VIII Jupiter Holding AS fra samme dato. Begrunnelsen for fusjonen var å forenkle selskapsstrukturen i konsernet. Fusjonen er regulert etter reglene om søsterfusjon i aksjeloven og det ble ikke betalt vederlag ved fusjonen. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet. JBP Holding AS er nystiftet i 2019 og har dermed ingen sammenligningstall for tidligere år.





Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2019+1 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Covid-19

Styret følger nøye utviklingen av Covid-19 og forventer en midlertidig effekt på fremtidige tall som følge av viruset. Styret forventer dog ingen store tap, konkurser eller lignende for de underliggende selskapene. Hvilke effekt dette vil ha økonomisk for selskapet er vanskelig å si, gitt at vi fremdeles er på et tidlig stadium av den økonomiske situasjonen rundt Covid-19. Styret er underrettet om at de underliggende selskapene har satt i gang tiltak for å begrense den økonomiske effekten av Covid-19 og mener det er gjort tilstrekkelige tiltak i samtlige underselskap for å redusere det økonomiske tapet til et minimum. Styret ser ingen stor risiko knyttet til Covid-19 på dette tidspunktet

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2019.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2019 utgjør kr 106 813,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	62 500
Andre tjenester	44 313
Sum honorar til revisor	106 813

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	101 000	10	1 010 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
<u>Aksjonærer:</u>		<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Verdane Capital VIII K/S		58 883	58,3
Verdane Capital VIII Winds SPV K/S		42 117	41,7
Sum		101 000	100

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.





Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Stiftelse 01.02.2019	30 300		-5 570	24 730
Fusjon VC VIII Jupiter Holding Norge AS		250 030 000	-3 749 568	246 280 432
Kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering	979 700	419 050 300		420 030 000
Årets resultat			-63 361 988	-63 361 988
Pr 31.12	1 010 000	669 080 300	-67 117 126	602 973 174

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skattefordel	0
Skattekostnad ordinært resultat	0
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	-63 361 988
Permanente forskjeller	59 252 515
Endring i midlertidige forskjeller	0
Skattepliktig inntekt	-4 109 473
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt i balansen	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 626 771
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	7 626 771
Grunnlag for utsatt skattefordel	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0
Effekt av endring av skattesats	

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.





Note 5 Fordringer og gjeld

Gjeld til aksjonærer	-67 300 850
Annen langsiktig gjeld	-155 137
Sum	-67 455 987

Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Sted	Eierandel i %	Verdi i balansen	Andel egenkapital	Andel resultat
VC VIII Polytech Holding Norge AS	Oslo	100,00 %	430 030 000	409 352 260	3 324 041
VC VIII Jupiter Holding ApS	Køge, Danmark	97,75 %	239 896 309	175 165 694	-993 478

Bokført verdi i selskapsregnskapet per. 31. desember 2019 (kostmetoden).

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2019	2018
Langsiktig gjeld til aksjonærer	67 295 280	
Sum gjeld	67 295 280	0

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2019	2018
Annen renteinntekt	3 808	
Sum finansinntekter	3 808	0

Finanskostnader	2019	2018
Rentekostnad til aksjonærer	3 684 301	
Annen rentekostnad	5 443	
Sum finanskostnader	3 689 744	0





PROTOKOLL FRA STYREMØTE

I

JBP Holding AS

Den 21. april 2020 ble det avholdt styremøte i JBP Holding AS i selskapets lokaler i Hieronymus Heyerdahls gate 1, Oslo.

Til stede var:

Arne Handeland (styrets leder) og Christian Melgaard (styremedlem)

Til behandling forelå:

1. Åpning av møtet
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Gjennomgang av årsregnskap
4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Følgende ble besluttet:

1. Åpning av møtet
Styrets leder åpnet møtet og fastslo at styret var beslutningsdyktig, jf. asl. § 6-24 (1).
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
Innkalling og dagsorden ble vedtatt.
3. Gjennomgang av årsregnskap
Utkast til resultatregnskap og balanse per 31.12.2019 ble gjennomgått.
Årsregnskapet med noter ble besluttet fremlagt for generalforsamlingen.
4. Innkalling til ordinær generalforsamling
Styret besluttet å innkalle til generalforsamling.

Det forelå ikke flere saker til behandling.

Oslo, 21. april 2020

Arne Handeland
Styrets leder

Christian Melgaard
Styremedlem





Representations by Management

(Entity Letterhead)

Deloitte AS
Att: Reidar Ludvigsen
Postbox 221 Sentrum,
0103 Oslo
Norway

21.04.2020

This representation letter is provided in connection with your audit of the financial statements of **JBP Holding AS** for the year ended 31.12.2019 for the purpose of expressing an opinion as to whether the financial statements are presented fairly, in all material respects, (or give a true and fair view) in accordance with Norwegian Accounting Act.

We confirm that, to the best of our knowledge and belief, having made such inquiries as we considered necessary for the purpose of appropriately informing ourselves:

Financial Statements

- We have fulfilled our responsibilities, as set out in the terms of the audit engagement, for the preparation of the financial statements in accordance with Norwegian Accounting Act in particular the financial statements are fairly presented (or give a true and fair view) in accordance therewith.
- Significant assumptions used by us in making accounting estimates, including those measured at fair value, are reasonable.
- Related party relationships and transactions have been appropriately accounted for and disclosed in accordance with the requirements of Norwegian Accounting Act.
- All events subsequent to the date of the financial statements and for which Norwegian Accounting Act require adjustment or disclosure have been adjusted or disclosed.
- The effects of uncorrected misstatements are immaterial, both individually and in the aggregate, to the financial statements as a whole.
- We have ensured that the company's financial statements and the safeguarding of assets are subject to adequate control, specifically establishing and maintaining effective internal control in order to produce financial statements free from material misstatement, whether due to fraud or error.
- We confirm that we have fulfilled our duty to prepare the company's tax return ("Næringsoppgave 2", RF-1167) and reconciliation of recorded amounts against those reported to the tax authorities ("Kontrolloppstilling", RF-1022) and ensured that these are prepared in accordance with applicable laws and regulations as well as being reported timely to the authorities.
- We have fulfilled requirements in accordance with accounting laws and regulations, specifically requirements relating to documentation, bookkeeping, account specification and maintenance of proper accounting records.
- We confirm that all known actual or possible litigation and claims, that may be of such importance that they need to be taken into account when preparing the financial statements, are disclosed to the auditor, accounted for and are in compliance with Norwegian Accounting Act.
- Management recognises their responsibility for the design, implementation and maintenance of internal controls in order to prevent and detect fraud.





Information Provided

1. We have provided you with:
 - Access to all information of which we are aware that is relevant to the preparation of the financial statements such as records, documentation and other matters;
 - Additional information that you have requested from us for the purpose of the audit; and
 - Unrestricted access to persons within the entity from whom you determined it necessary to obtain audit evidence.
2. All transactions have been recorded in the accounting records and are reflected in the financial statements.
3. We have disclosed to you the results of our assessment of the risk that the financial statements may be materially misstated as a result of fraud.
4. We have disclosed to you all information in relation to fraud or suspected fraud that we are aware of and that affects the entity and involves:
 - Management;
 - Employees who have significant roles in internal control; or
 - Others where the fraud could have a material effect on the financial statements.
5. We have disclosed to you all information in relation to allegations of fraud, or suspected fraud, affecting the entity's financial statements communicated by employees, former employees, analysts, regulators or others.
6. We have disclosed to you all known instances of non-compliance or suspected non-compliance with laws and regulations whose effects should be considered when preparing financial statements.
7. We have disclosed to you the identity of the entity's related parties and all the related party relationships and transactions of which we are aware.
8. We have provided the auditor with information on all documents that management expects to issue containing "other information". We have given the auditor all documents that contain "other information" that are finalized before the date of the audit report.
9. We confirm that the financial statements and any "other information" given to the auditor prior to the date of the audit report are consistent with each other, and that "other information" provided is not materially misstated.
10. We have disclosed to the auditor whether we have any intention to prepare and issue "other information" not previously provided to the auditor before the date of the auditor's report, and when it will be issued, if applicable. We confirm that documents containing "other information" will be made available to the auditor before issuing.
11. With regard to the Company's investments, no events have occurred and no facts have been discovered with respect to such investment that would indicate any other than temporary impairment of the investment's value.
12. Subsequent events: We have provided the external auditor with information about events after the balance sheet date, including the actual and expected effects on the entity's operations and measures implemented resulting from the Coronavirus Disease 2019 («Covid-19»).

Finance Management

CEO





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557428745883

Dokument

Årsregnskap 2019 JBP Holding AS

Hoveddokument

14 sider

Initiert på 2020-04-21 17:42:58 CEST (+0200) av Anette

Waalder (AW)

Ferdigstilt den 2020-04-21 21:18:37 CEST (+0200)

Initiativtaker

Anette Waalder (AW)

Verdane

anette.waalder@verdane.com

Signerende parter

Arne Handeland (AH)

arne.handeland@verdane.com

Signert 2020-04-21 18:15:44 CEST (+0200)

Christian Melgaard (CM)

christian.melgaard@verdane.com

Signert 2020-04-21 21:18:37 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i JBP Holding AS

Resultatregnskap
JBP Holding AS konsernregnskap

Beløp i hele tusen

	Note	01.02.19 - 31.12.19
Driftsinntekter og driftskostnader		
Salgsinntekter	12	2 091 638
Andre driftsinntekter		0
Sum driftsinntekter		2 091 638
Varekostnader		-1 059 745
Lønnskostnader	4	-418 915
Avskrivninger	5,6	-126 999
Andre driftskostnader	4	-210 299
Sum driftskostnader		-1 815 958
Driftsresultat		275 680
Finansielle inntekter		6 393
Finansielle kostnader		-49 911
Resultat av finansposter	10	-43 519
Ordinært resultat før skattekostnad		232 161
Skattekostnad	2	-72 185
Årsresultat		159 977
Overføringer		
Minoritetsinteresse		191
Avsatt til annen egenkapital		-160 168
Sum overføringer		-159 977





Balanse JBP Holding AS konsernregnskap

Beløp i hele tusen

EIENDELER	Note	2019
Anleggsmidler		
Forskning og utvikling	5	15 346
Konsesjoner, patenter, varemerker ol.	5	4 526
Utsatt skattefordel	2	17 652
Goodwill	5	425 994
Sum immaterielle eiendeler		463 518
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	136 462
Påkostning leide lokaler	6	10 111
Maskiner og anlegg	6	61 942
Driftsløse, inventar ol.	6	131 829
Sum varige driftsmidler		340 345
Andre langsiktige fordringer	14,17	33 602
Konvertibel lån		0
Langsiktige fordringer		33 602
Andre investeringer		10
Sum anleggsmidler		837 474
Omløpsmidler		
Varelager	13	247 062
Sum varelager		247 062
Eiendeler holdt for salg		0
Sum eiendeler holdt for salg		0
Fordring på inntektsskatt		49 176
Kundefordringer	14	235 022
Andre kortsiktige fordringer		78 274
Sum kortsiktige fordringer		362 471
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	131 354
Sum bankinnskudd og kontanter		131 354
Sum omløpsmidler		740 888
SUM EIENDELER		1 578 362





Balanse
JBP Holding AS konsernregnskap

Beløp i hele tusen

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	Note	2019
Egenkapital		
Aksjekapital	3,15	1 010
Overkurs	15	669 080
Annen innskutt kapital	15	0
Sum innskutt kapital		670 090
Annen egenkapital	15	-358 527
Sum opptjent egenkapital		-358 527
Minoritetsinteresser	15	47 432
Sum egenkapital		358 995
Langsiktige forpliktelser		
Utsatt skatt	2	0
Langsiktige banklån	9	451 199
Forpliktelser ved finansiell leasing	6	7 349
Annen langsiktig gjeld	17	138 349
Sum langsiktige forpliktelser		596 896
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		257 910
Gjeld til kredittinstitusjoner		78 049
Betalbar skatt	2	115 229
Kortsiktig del av langsiktige forpliktelser	6	66 173
Andre avsetninger		0
Andre kortsiktige forpliktelser		105 110
Sum kortsiktige forpliktelser		622 470
Sum forpliktelser		1 219 366
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 578 362

Arne Handeland
styreleder

Oslo, 13.05.2020
Styret i JBP Holding AS

Christian Mengkrogen Melgaard
styremedlem





JBP Holding AS konsernregnskap Kontantstrøm

	31.12.2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	232 161
Periodens betalte skatt	-33 916
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0
Avskrivninger	126 999
Nedskrivning anleggsmidler	0
Endring i varelager	-71 900
Endring i kundefordringer	-60 063
Endring i leverandørgjeld	38 674
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0
Effekt av valutakursendringer	2 646
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-6
Effekt av valutakursendringer	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 314
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	244 910
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	942
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-137 294
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0
Fusjonseffekt VC VII Jupiter Holding Aps	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-28 151
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-164 503
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-38 093
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-17 837
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-18 018
Utbetaling langsiktig lån til foretak i samme konsern	9 823
Netto endring i kasskreditt	-12 586
Innbetalinger av egenkapital	0
Utbetaling av stiftelsesomkostninger	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0
Utbetalinger av utbytte	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-76 711
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 696
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	127 658
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	131 354





Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

JBP Holding AS ble stiftet 01.02.2019 og konsernet ble etablert fra samme dato. Konsernregnskapet for JBP Holding AS kan fås utlevert ved henvendelse til Verdane, Hieronymus Heyerdahls gate 1, Oslo.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel:</i>
JBP Holding AS	
VC VIII Polytech Holding Norge AS	100 %
VC VIII Jupiter Holding ApS	98 %
VC VIII PolyTech Holding ApS	96 %
Jupiter Bach A/S	77 %
PolyTech A/S	96 %
PolyTech Lightning A/S	96 %
PolyTech Test & Validation A/S	96 %
PolyTech Manufacturing A/S	96 %
Jupiter Bach North America, Inc.	77 %
Jupiter Bach Composites (Dezhou) Co., Ltd	77 %
Jupiter Polska Sp z.o.o.	77 %
PolyTech Wind Power Technology Inc.	96 %
PolyTech Wind Power Technology (Wuxi) Co. Ltd.	96 %
Jupiter Bach Composite (Weihai) Co., Ltd.	77 %
UAB Jupiter Bach Lietuva	77 %
Jupiter Bach España S.L.U.	77 %
PolyTech Manufacturing Mexico S. de R.L. de C.V.	96 %

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.





Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost utover egenkapitalen ved kjøpstidpunktet tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidpunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.





Utviklingsaktiviteter som er klart definerte og identifiserte produkter og prosesser, hvor den tekniske ytelsen, tilstrekkelige resurser og mulig fremtidig marked eller utviklingsmuligheter i selskapet kan bli etablert, og hvor intensjonen er å produsere, markedsføre eller bruke nevnte produkt eller prosess, er innregnet som immaterielle eiendeler. Andre utviklingsaktiviteter er kostnadsført i regnskapet når de oppstår.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader. Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.





Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Første års avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Pensjonsordningene dekker lovkravene i henhold til landene selskapene opererer i.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen i samme skattekonsern.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





JBP Holding AS

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET FOR 2019

Note 2 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2019
Betalbar skatt	80 857
Endring utsatt skatt	-2 131
For mye/lite avsatt fjor	20
Justering skattekostnad eiertid konsern	-6 561
Omregningsdifferanse	0
Netto skattekostnad	72 185

Årets grunnlag for betalbare skatt fremkommer som følger:	2019
Resultat før skatt	232 161
Resultat før skatt før eiertiden	22 223
Midlertidige forskjeller	24 087
Permanente forskjeller	50 620
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 324
Grunnlag betalbar skatt	325 767

Betalbar skatt i underkonsernene, samt morselskapet fremgår som følger:

	2019
JBP Holding AS	0
Winds Holding AS	0
VC VIII Polytech Holding Norge AS	0
VC VIII Jupiter Holding ApS	60 997
VC VIII PolyTech Holding ApS	54 231
Totalt	115 229

Skattemessig underskudd til fremføring	31.12.2019
Anleggsmidler	22 806
Varer	8 264
Lokaler	355
Minoritetsinteresse	0
Goodwill	0
Leasingaktiviteter	-6 671
Leasingforpliktelser	11 610
Software	0
Skattemessig underskudd til fremføring	-40 036
Andre fordringer	12 970
Kundefordringer	0
Forskjeller vedr. fradragsberettigede omkostninger	25 136
Sum midlertidige forskjeller	34 434
Herav grunnlag ikke balanseført utsatt skattefordel	40 036
Sum grunnlag balanseført utsatt skattefordel	74 469
Utsatt skatt/skattefordel	17 652

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet i henhold til underliggende datterselskapers skatteprosent der de hører hjemme.

Note 3 - Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 3 030 000, fordelt på 101 000 å kr 30. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte. Selskapets aksjonærer er:

Navn	Antall aksjer
Verdane Capital VIII K/S	58 883
Verdane Capital VIII Winds SPV K/S	42 117
Totalt	101 000

Selskapet eier ikke egne aksjer.





Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet for året:

	<u>2019</u>
Lønninger	395 680
Arbeidsgiveravgift	25 606
Pensjonkostnader	24 606
Salg av aksjer til ansatte i konsernet	0
Andre ytelser	11 106
Justering lønnsytelser eiertid konsern	-38 083
Sum lønnskostnader	418 915
Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet	2 350

Det er for 2019 kostnadsført tusen kr 1 204 i revisjonshonorar og tusen kr 1 649 i rådgivning fra selskapets revisorer i konsernet. Det er i 2019 utbetalt kr 0 til daglig leder i morselskapet. Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre i 2019.

Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Kjøpte patenter og lisenser	Forskning og utvikling	IT software	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	630 816	6 567	24 273	0	661 657
Kursregulering av kostpris for utenlandske	-	8	0	0	8
Årets tilgang	-	3 195	9 781	0	12 976
Overføringer tidligere år	-	0	0	0	0
Årets avgang	-	-101	-5 912	0	-6 013
Valutajustering	-	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12.	-204 822	-5 143	-12 797	0	-222 762
Bokført verdi pr 31.12.	425 994	4 526	15 346	0	445 866
Årets avskrivning i balanse	-64 249	-1 210	-1 741	3 610	-63 590
Resultatført årets avskrivninger i eiertiden	-58 895	-1 109	-1 596	3 309	-58 291
Økonomisk levetid	10 år	< 20 år	0 år	0 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Goodwill er differansen mellom kostpris, merverdi i identifiserbare eiendeler og egenkapitalen i kjøpte selskaper i konsernet. Goodwill avskrives etter forventet levetid, som er Balanseført goodwill tilknytter seg følgende virksomhetskjøp:

Investering	Bokført Goodwill
Jupiter Group A/S	217 543
Mecanizacion De Estructuras Polimericas SL (Spain)	-
PolyTech A/S	173 014
PolyTech Lightning A/S	35 437
Totalt	425 994

Utviklingsprosjekter pågår og gjennomførte utviklingsprosjekter består av utvikling av nye produkter som for eksempel nacelldeksler eller spinnere eller nye produksjonsmetoder.





Note 6 - Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Påkostninger	Maskiner og anlegg	Bygg i arbeid	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	227 289	24 338	118 242	19 037	83 438	472 344
Kursreguleringer av kostpris for utenlandske	28	232	1 329	0	928	2 518
Årets tilgang	18 824	8 954	23 537	85 080	900	137 294
Årets avgang	-7 674	-861	-10 935	0	0	-19 470
Overføringer	42 691	0	0	-41 477	0	1 213
Valutajustering	-	0	0	0	0	0
Akk. Av-/nedskrivninger 31.12.	-149 327	-22 551	-70 231	0	-11 445	-253 553
Bokført verdi pr 31.12.	131 829	10 111	61 942	62 640	73 822	340 345

Økonomisk levetid	5 år 5 år	3 - 6 år	20-50 år
-------------------	-----------	----------	----------

Eiendeler gjennom finansiell leasing er innregnet i balansen gjennom en forpliktelse målt til nåverdien av fremtidige leasingbetalinger. Etter forstegangsinnregningen måles finansiell leasing til amortisert kost. Finansielle leasing forpliktelser er knyttet til følgende eiendeler:

	Driftsløse, inventar ol.	Påkostninger	Maskiner og anlegg	Bygg i arbeid	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Bokført verdi pr 31.12.	3 324		108 094		
Årets av-/nedskrivning	-4 357		-44 742		
Pantstillelser					
Resultatført årets avskrivninger i eiertiden	-3 994		-41 014		100 %
Forpliktelsens tilknyttet finansiell leasing har følgende innfrielsestid:					
	Bokført/ Nåverdi				
Innen 12 måneder:	74 482				
Mellom 2 og 5 år	66 229				
Etter 5 år	33				
Totalt:	140 744				

Ikke innregnede operasjonelle leie- og leasingforpliktelser er kr 98 765 tusen pr. 31.12.2019:

	Husleie	Leasede biler	Kopimaskiner
Innen 12 måneder:	20 446	1 626	304
Mellom 2 og 5 år	51 224	1 248	128

Note 7 - Garantipliktelser

PolyTech A/S har ikke-regnskapsførte forpliktelser til leie og leasing på til sammen TEUR 5 732.

Note 8 - Bundne midler

Konsemet har ingen bundne skattetrekkmidler.

Note 9 - Langsiktig gjeld / Pantstillelser

Konsemet hadde pr 31.12.2019 gjeld på TNOK 451 199 til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn 5 år frem i tid.

Konsemet's langsiktige gjeld er sikret med virksomhetspant til følgende datterselskaper:

Selskap	Egenkapital	Valuta
Jupiter Bach A/S	80.6	MDKK
Polytech A/S	26.936	MEUR
VC VIII PolyTech Holding ApS	49.98	MEUR
Polytech Manufacturing A/S	5.57	MEUR
Polytech Test & Validation A/S	0.383	MEUR

Se også note 6 vedrørende leasing.





Note 10 - Sammenrattede poster

Posten finansinntekter- og kostnader er slått sammen av:

	<u>2019</u>
Annen renteinntekt	5 382
Rentekostnader kredittinstitusjoner	-6 189
Rentekostnader leasing	-64
Andre rentekostnader	-18 895
Lånekostnader	-2 649
Andre finansielle inntekter	2 468
Andre finansielle kostnader	-21 530
Valutainntekter	11 383
Gevinst salg av datterselskap	-
Valutakostnader	-13 425
Tilleggsavgift under den Danske skatteloven	-
Royalyskostnader	-
Totalt	-43 519

Note 11 - Selskap i konsernet

Konsernet har følgende eierandeler i datterselskap:

Navn	Eierandel / Stemme- andel	Land	Forretningskontor	Tidspunkt for kontroll
JBP Holding AS		Norge	Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo	
VC VIII Polytech Holding Norge AS	100 %	Norge	Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo	09.05.2018
VC VIII Jupiter Holding ApS	98 %	Danmark	Theilgrds Alle 4, 4600 Køge	13.05.2016
VC VIII PolyTech Holding ApS	96 %	Danmark	Industrivej 37, 6740 Bramming	13.05.2016
PolyTech Lightning A/S	96 %	Danmark	Industrivej 37, 6740 Bramming	12.09.2018
Jupiter Bach A/S	77 %	Danmark	Theilgaard's Alle 4, 4600 Køge	13.05.2016
PolyTech A/S	96 %	Danmark	Industrivej 44, 6740 Bramming	13.05.2016
PolyTech Test & Validation A/S	96 %	Danmark	Industrivej 37, 6740 Bramming	01.01.2018
PolyTech Manufacturing A/S	96 %	Danmark	Industrivej 37, 6740 Bramming	01.01.2018
Jupiter Bach North America, Inc.	77 %	USA	3301 Bill Metzger Lane, Pensacola, 32514 Florida	13.05.2016
Jupiter Bach Composites (Dezhou) Co., Ltd	77 %	Kina	No 1 workshop, caocun Industrial Park, 253000 Dezhou	13.05.2016
Jupiter Polska Sp z o.o.	77 %	Polen	Kotórz Wielki, Ul. Opolska 2, 46-045 Turawa, województwo OPOLSKIE	13.05.2016
PolyTech Wind Power Technology Inc.	96 %	USA	11407 W. 24th St Greenly, CO 80634-7780, Colorado	06.01.2017
PolyTech Wind Power Technology (Wuxi) Co. Ltd.	96 %	Kina	Workshop 1, No. 569 Xida Road, Nanfeng Industrial Park, Jiangxi, WND, Wuxi 214112	13.05.2016
Jupiter Bach Composite (Weihai) Co., Ltd.	77 %	Kina	Wangtuan Industry Zone Wangtuan Town 264417 Weihai City, Shandong Province	28.04.2017
UAB Jupiter Bach Lietuva	77 %	Litauen	Gėlių str. 97, Tabariskiy vil., District of Kaunas	28.04.2017
Jupiter Bach España S.L.U.	77 %	Spania	Poligono Industrial De Villadangos del Paramo Calle Nº2- Parcelas 4 Y 5 24392 Villadangos del Paramo (Leon) España	28.04.2017





PolyTech Manufacturing Mexico S. de R.L de C.V.	96 %	Mexico	Ave. Batallón de San Patricio # 111, Piso 7 Local 703, Int 15-A, Valle Oriente, San Pedro Garza Garcia NL Nuevo Leon, 66269	31.10.2019
---	------	--------	---	------------





Note 12 - Salgsinntekter

Demografisk oppstilling av omsetning av varer og tjenester:	2019
Omsetning i Europa	861 193
Omsetning i Nord og Sør Amerika	803 321
Omsetning i Asia	427 124
Sum	2 091 638

Omsetningen er kun innenfor virksomhetsområdet vindindustri. 0

Note 13 - Varer

Konsernets varebeholdning er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi.

	2019
Råvarer	114 720
Varer under tilvirkning	19 226
Varer for videresalg og ferdigvarer	113 116
Sum	247 061

Note 14 - Kundefordringer og andre fordringer

Konsernets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav.

Følgende fordringer forfaller etter 1 år:

	Andre fordringer	Depositum
Totalt	220	4 530

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkap.	Minoritet	Sum egenkap.
Stiftelse pr 1.2.2019	30	0	-6	0	25
Årets resultat			159 977	191	160 168
Kapitalforhøyelse 1.4.2019 ved	980	419 050			420 030
Omregningsdifferanse			1 887	79	1 966
Fusjonseffekt Jupiter med VC III Jupiter		250 030	-124 159	47 162	173 033
Overtakelse av VC VIII PolyTech			20 725	0	20 725
Egenkapitaljustering etablering konsern			-419 839		-419 839
Utvanningseffekt ved kapitalforhøyelse i			2 888	0	2 888
Egenkapital pr 31.12.2018	1 010	669 080	-358 522	47 432	358 995

Note 16 - Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Pensjonsordningene dekker

Note 17 - Transaksjoner med nærstående parter

	2019
Fordring på eier Verdane Capital VIII Winds Spv K/S	-
Fordring på eier Verdane Capital VIII K/S	-
Gjeld til eier Verdane Capital VIII Winds Spv K/S	40 715
Gjeld til eier Verdane Capital VIII K/S	56 923

Note 18 - Hendelser etter balansedagen

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet 2019. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet.

Selskapet følger utviklingen av Covid-19 og forventer en midlertidig effekt på fremtidige tall som følge av viruset. Selskapet forventer dog ingen store tap, konkurser eller lignende for de underliggende selskapene. Hvilke effekt dette vil ha økonomisk for selskapet er vanskelig å si, gitt at vi fremdeles er på et tidlig stadium av den økonomiske situasjonen rundt Covid-19. Selskapet er underrettet om at de underliggende selskapene har satt i gang tiltak for å begrense den økonomiske effekten av Covid-19 og mener det er gjort tilstrekkelige tiltak i samtlige underselskap for å redusere det økonomiske tapet til et minimum.

Selskapet ser ingen stor risiko knyttet til Covid-19 på dette tidspunktet, og hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift



Årsberetning 2019 - JBP Holding AS- Konsern

Virksomhetens art og tilholdssted

JBP Holding AS konsern består av morselskapet JBP Holding AS og datterselskapene VC VIII Polytech Holding Norge AS og VC VIII Jupiter Holding Aps. Datterselskapene eier igjen VC VIII Polytech Holding Aps, PolyTech Lightning A/S, Jupiter Bach A/S, Polytech A/S, PolyTech Test & Validation A/S, Polytech Manufacturing A/S, Jupiter Bach North America, Inc, Jupiter Bach Composites(Dezhou)Co., Ltd, Jupiter Polska Sp z.o.o, PolyTech Wind Power Technology Inc, PolyTech Wind Power Technology (Wuxi) CO.Ltd, jupiter Bach Composite (Weihai) Co.,Ltd. UAB Jupiter Bach Lietuva, Jupiter Bach España S.L.U and PolyTech Manufacturing Mexico S. de. R.L de.C.V.

JBP Holding AS konsernet sin virksomhet omfatter produksjon av komponenter til vindkraftindustrien. Konsernet ble opprettet 01.02.2019. Virksomheten drives i Danmark, USA, Polen, Spania, Mexico, Litauen og Kina.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet har i sitt første driftsår et årsresultat i 2019 på NOK 159 977.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapene i konsernet leverer som forventet. Det globale markedet for vindturbiner har generelt økt de siste årene. Reduserte investeringer og kostnadskutt i petroleumssektoren bidrar til en sterkere konjunkturutvikling i vindsektoren. Styret har troen på at de underliggende selskapene fortsatt har mulighet til å utvikle seg betydelig de neste årene. Det er rom for å utvide selskapets markedsposisjoner gjennom økt salg til eksisterende kunder, utvide kundebasen og utvide geografisk fokus. Styret har derfor tro på fortsatt vekst fremover.

Finansiell risiko

Renten er rekordlav hvilket ventes å vedvare i flere år fremover. Dette bidrar til lavere risiko for at selskapet ikke skal klare å dekke sine renteforpliktelser.

Selskapene i konsernet har inntekter i flere typer valuta og konsernet er derfor eksponert for valutarisiko.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Styre anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket. Selskapet med døtre opererer som underleverandør inn i vindkraftmarkedet. En risiko i markedet er at andre former for fornybar energi vil utkonkurrere posisjonen til vindkraft. Det er i tillegg en viss risiko knyttet til høy kundekonsentrasjon. Begrensninger i kunders tilgang på kapital vil også ha betydning for konsernets mulighet til å selge sine varer, og dermed på konsernets muligheter til å gjennomføre prosjekter og utvikle sine produkter.



Kreditrisiko

Total gjeld i konsernet utgjør TNOK 622 470 hvorav TNOK 596 896 forfaller om mer enn 5 år. Gjelden betales ned ihht. avtale, styret ser ingen større risiko knyttet til gjelden i konsernet. Dette underbygges av at de underliggende datterselskapene leverer bedre enn forventet.

Risikoen for at selskapets kunder ikke har evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har fokus på forfalte fordringer og nedbetaling av gjeld. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Operasjonell risiko

Den viktigste operasjonelle risikoen for konsernet er knyttet til prosjektgjennomføring og leveranse til kundene. Evnen til å utvikle produktene med riktig kompetanse for å dekke markedets etterspørsel og krav er viktig for konsernet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Det er ingen ansatte i selskapet.

JBP Holding AS og datterselskapene har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Konsernet hadde ved årets utløp 2 350 ansatte, hvorav majoriteten er menn. Selskapets styre består av 2 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljørapportering

Jupiter Group Aps har implementert ISO 9001 for å sikre konstant overvåkning av selskapets kvalitet. Polytech Aps har implementert ISO 9001, ISO 14001, ISO 17025 og ISO 29001.

Konsernet anses ikke å drive virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Covid-19

Styret følger nøye utviklingen av Covid-19 og forventer en midlertidig effekt på fremtidige tall som følge av viruset. Styret forventer dog ingen store tap, konkurser eller lignende for selskapene i konsernet. Hvilken effekt dette vil ha økonomisk for konsernet er vanskelig å si, gitt at vi fremdeles er på et tidlig stadium av den økonomiske situasjonen rundt Covid-19. Styret er underrettet om at selskapene i konsernet har satt i gang tiltak for å begrense den økonomiske effekten av Covid-19 og mener det er gjort tilstrekkelige tiltak i samtlige selskap for å redusere det økonomiske tapet til et minimum. Styret ser ingen stor risiko knyttet til Covid-19 på dette tidspunkt.





Forsknings- og utviklingsaktiviteter

JBP Holding AS konsern har kontinuerlig fokus på å forbedre produktporteføljen og har derfor også i 2019 gjennomført forsknings- og utviklingsaktiviteter. Utviklingsaktivitetene er aktivert i balansen til konsernet med TNOK 15346

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Jbp Holding AS:

Annen egenkapital 160 168

Minoritetsinteresse -191

Totalt disponert 159 977

Oslo, 13.05.2020

Arne Handeland
Styreleder

Christian Mengkrogen Melgaard
Styremedlem





**PROTOKOLL FRA STYREMØTE
I
JBP Holding AS**

Den 13. mai 2020 ble det avholdt styremøte i JBP Holding AS i selskapets lokaler i Hieronymus Heyerdahls gate 1, Oslo.

Til stede var:

Arne Handeland (styrets leder) og Christian Melgaard (styremedlem)

Til behandling forelå:

1. Åpning av møtet
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Gjennomgang av konsernregnskap
4. Innkalling til ekstraordinær generalforsamling

Følgende ble besluttet:

1. Åpning av møtet
Styrets leder åpnet møtet og fastslo at styret var beslutningsdyktig, jf. asl. § 6-24 (1).
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
Innkalling og dagsorden ble vedtatt.
3. Gjennomgang av konsernregnskap
Utkast til konsernregnskap per 31.12.2019 ble gjennomgått. konsernregnskapet med noter ble besluttet fremlagt for generalforsamlingen.
4. Innkalling til ekstra ordinær generalforsamling
Styret besluttet å innkalle til generalforsamling.

Det forelå ikke flere saker til behandling.

Oslo, 13. mai 2020

Arne Handeland
Styrets leder

Christian Melgaard
Styremedlem





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557429407576

Dokument

JBP Holding AS - konsernregnskap 19 til signering

Hoveddokument

19 sider

Initiert på 2020-05-13 11:55:54 CEST (+0200) av Hanne

Ottar (HO)

Ferdigstilt den 2020-05-13 12:46:16 CEST (+0200)

Initiativtaker

Hanne Ottar (HO)

Verdane

hanne.ottar@verdane.com

+4741802846

Signerende parter

Arne Handeland (AH)

arne.handeland@verdane.com

+4791344425

Signert 2020-05-13 11:58:36 CEST (+0200)

Christian Melgaard (CM)

christian.melgaard@verdane.com

+4741622070

Signert 2020-05-13 12:46:16 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

